
SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS iE VERDURAS .  
ATACA040 	WANDERLEV LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA 

CNT=31-0 3,590.5630001-20 	CGIF-06.254.23 7 -9 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.06.06.2022•PE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE TELHAS ONDULADAS, DESTINADO À ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CASCAVEUCE. 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de CASCAVEL-CE 	
• 

A Empresa WANDERLEY UMA DE AGUIAR sediada na Rua jose Arteito N° 11 Pedra Branca - Pacajus - CE, Telefone: (85) 9.92395054, inscrita no CNPJ: 03.590.562/0001-20 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 
06.294.237-9 neste ato representado por WANDERLEY LIMA DE AGUIAR, brasileiro, casado, RG: 2005002019037 - SSPDS-CE e CPF: 355.863.203-63, abaixo assinado, propõe ao Município de PACAJUS o 

constante no objeto do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 2022.0714.01, conforme segue: 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRADESCO 	" 

AG: 0765 C.C: 00010430-0 

RAZÃO SOCIAL: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 	• 

ENDEREÇO: JOSÉ ARTEIRO N2  11, PEDRA BRANCA, PACAJUS-CE CEP: 62870-000 

FONE FAX: (85) 992395054 / 3348-4094 

CNP!: 03.590.562/0001-20 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.294.237-9 

_ 
- 	• 	 -- -.-: 	 -__ 	- 	 - 	--- 	-.• - r;ion UNitor: 	. 	 - _ 	 .-,_.—_. 	_ 	_ 	_ 	. 	 - - •  

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO MARCA QUANT v,uNiT R$ VALOR TOTAL 

1 Telha ondulada 1,10m x 12m zincalume 0,43mm 	 _ 
M2 AÇO CEARENSE 1.217 R$ 48,00 R$ 58.416,00 

: - 	- . : - . :  - 	::-, .: VÁLORJOTAL,LOTE r":01 ."._ ._,:-_, 	- 	.-. 	- 	_..- 	. -,  . 	-.:.  i___ - 	.._: 	.,, - 	S13F41600 

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: 	 • R$ 58.416,00 
	

cinquenta e oito mil, quatrocentos e dezesseis reais 

Prazo de entrega: Conforme Edital. 
O prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data de emissão. 
Declaro para os devidos fins que estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos para os devidos fins que que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as 
exigências do instrumento convocatório deste Edital 01.06.06.2022-PE. 

Rua: jOsé Arteiro 	11 Pedra Branca - Pacajus - CE 

Fone: (85) 9.9239-5054 email: a.frutaseverdurat@yahoo.com.br  

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.2'94237-9 



ft 
ATACADA° 

• 
CA.DO 	ADA0 DAS .FRUTA.S • 

CU-  14. P? 

AX..tji • 

Pacajus te, 02 de setembro de 2022. 

./ 

•  

prák 1".iE 414ÉAR 
SÓCIO AO MIN 1.51RADO R 

RC: 20050Ó2019017:CPF: isi.g a:29143 
CNN: ig.sio.sszooth-zp 

Rua: j0151,  Arteiro N' 11 Palra Branca - Pacajus - CE 

Fone: (35) 9.9239-5054 eroad: ajrutaseverciuras@yahoo.com,br • 

CNPJ: 03.590362/0001-20 CGF: 06.294237-9 


